

ПРОТОКОЛ

за актуализация на доставните цени по Договор за доставки на месо и месни хранителни продукти, риба, яйца, млечни хранителни продукти и майонеза за нуждите на Община Пловдив, общинските предприятия и общинските социални заведения в гр. Пловдив, съгласно Договор №15ДГ1072/26.10.2015г. сключен между Община Пловдив и "ЕС ЕНД ДИ КОРПРЕЙШЪН" ЕООД, преименувано на "ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС" ЕООД
ЗА ПЕРИОДА: 01.06.2016г. - 01.08.2016г.

№	Продукт	Технически спецификации за продукта	М. ед.	Коефициент К	Цена с ДДС за м.ед. съгласно бюлетин на "САПИ" ЕООД към:	Цена с ДДС за доставка на м.ед. за периода
					27.05.2016г.	
1	Пиле	Замразено, цяло, доставка на максимум 2 бр. в опаковка, над 1,300 кг./бр.	кг.	73,24	4,25	3,11
2	Пиле	Охладено, цяло, доставка на максимум 2 бр. в опаковка, над 1,300 кг./бр.	кг.	79,06	4,35	3,44
3	Пилешки бутчета	Замразени, цели, доставка на максимум 6 бр. в опаковка	кг.	58,35	4,23	2,47
4	Пилешки бутчета	Охладени, цели, доставка на максимум 6 бр. в опаковка	кг.	60,78	4,22	2,56
5	Пилешко филе	Замразено, без кожа, доставка на максимум 2 кг. в опаковка	кг.	67,22	8,75	5,88
6	Пилешко филе	Охладено, без кожа, доставка на максимум 2 кг. в опаковка	кг.	77,19	8,91	6,88
7	Риба Скумрия	без глава, чистена, замразена, доставка на максимум 3 кг. в опаковка, 0,400-0,600 кг/бр.	кг.	50,83	8,39	4,27
8	Филе от риба Скумрия	замразено, доставка на максимум 3 кг. в опаковка, 0,150-0,200 кг./бр.	кг.	51,27	10,87	5,57
9	Риба Хек	без глава, чистена, замразена, доставка на максимум 3 кг. в опаковка, 0,300-0,500 кг/бр.	кг.	68,60	6,71	4,60
10	Филе от риба Хек	замразено, без кожа, доставка на максимум 3 кг. в опаковка, 0,100-0,150 кг./бр.	кг.	65,02	7,73	5,03
11	Филе от риба Пангасиус	замразено, без кожа, доставка на максимум 3 кг. в опаковка, 0,100-0,150 кг./бр.	кг.	69,44	5,45	3,78
12	Шаран	жив, живо тегло между 1 и 2 кг/бр.	кг.	38,10	5,75	2,19
13	Агне цяло	трупно, незамразявано, до 15 кг./бр.	кг.	78,74	12,75	10,04
14	Агнешки комплект	незамразяван, съставни компоненти: сърце, бял дроб, черен дроб, далак, момичи и було; без кръвни съсиреци	кг.	56,25	6,25	3,52

15	Телешки шол	Замразен, без видими тлъстини и сухожилия, разфасован, доставка на максимум 3 кг. в опаковка	кг.	63,29	12,88	8,15
16	Телешки шол	Охладен, без видими тлъстини и сухожилия, разфасован, доставка на максимум 3 кг. в опаковка	кг.	55,75	14,37	8,01
17	Свински бут	Замразен, без кост, без видими тлъстини и сухожилия, разфасован, доставка на максимум 3 кг. в опаковка	кг.	70,44	6,85	4,83
18	Свински бут	Охладен, без кост, без видими тлъстини и сухожилия, разфасован, доставка на максимум 3 кг. в опаковка	кг.	73,76	6,99	5,16
19	Свинско филе	Замразено, без кост, доставка на максимум 3 кг. в опаковка	кг.	73,33	9,10	6,67
20	Свинско филе	Охладено, без кост, доставка на максимум 3 кг. в опаковка	кг.	70,00	9,88	6,92
21	Кайма	Замразена, смес 60% телешко/40% свинско месо, доставка на опаковка от 0,250 до 1 кг.	кг.	49,74	7,76	3,86
22	Кайма	Охладена, смес 60% телешко/40% свинско месо, доставка на опаковка от 0,250 до 1 кг.	кг.	49,74	7,76	3,86
23	Карначе	Замразено, смес от свинско и телешко месо, доставка на опаковки до 2 кг.	кг.	71,84	6,84	4,91
24	Карначе	Охладено, смес от свинско и телешко месо, доставка на опаковки до 2 кг.	кг.	69,93	6,98	4,88
25	Кебапче	Замразено, смес от свинско и телешко месо, от 0,060 до 0,070 кг./бр., доставка на максимум 20 бр. в опаковка	кг.	86,24	5,47	4,72
26	Кебапче	Охладено, смес от свинско и телешко месо, от 0,060 до 0,070 кг./бр., доставка на максимум 20 бр. в опаковка	кг.	68,43	6,01	4,11
27	Кюфте	Замразено, смес от свинско и телешко месо, от 0,060 до 0,070 кг./бр, доставка на максимум 20 бр. в опаковка	кг.	86,24	5,47	4,72
28	Кюфте	Охладено, смес от свинско и телешко месо, от 0,060 до 0,070 кг./бр, доставка на максимум 20 бр. в опаковка	кг.	68,43	6,01	4,11
29	Шницел	Замразен, смес от свинско и телешко месо, от 0,140 до 0,160 кг./бр., доставка на максимум 10 бр. в опаковка	кг.	75,95	5,63	4,28
30	Малотраен колбас	Различни видове телешки, камчия, хамбургски и др./, до 20 % мазнини, доставка на разфасовка до 1 кг.	кг.	56,60	4,79	2,71
31	Наденица	Варен или варено-пушен месен продукт, произведен от смляно месо, животинска мазнина, подправки, естествени черва, до 20 % мазнини	кг.	57,69	5,32	3,07
32	Кренвирши	от птиче месо, до 20 % мазнини, доставка на максимум 2 кг. в опаковка	кг.	77,35	3,80	2,94
33	Кренвирши	смес от телешко и свинско месо, до 20 % мазнини, доставка на максимум 2 кг. в опаковка	кг.	51,28	7,24	3,71

34	Траен колбас	варено-пушен, различни видове /Шпек, Бургас, Сервилат и др./, до 26 % мазнини, доставка на разфасовка до 1 кг.	кг.	39,90	13,97	5,57
35	Шунка	от птиче месо, доставка на разфасовка до 2 кг.	кг.	62,75	6,88	4,32
36	Шунка	от свинско месо, доставка на разфасовка до 2 кг.	кг.	52,07	7,01	3,65
37	Луканка	смес от говеждо и свинско месо, до 26 % мазнини, доставка на разфасовка до 1 кг.	кг.	54,05	22,33	12,07
38	Пастет	от птиче месо, доставка на разфасовка до 0,500 кг.	кг.	93,13	4,41	4,11
39	Пастет	от свинско месо, доставка на разфасовка до 0,500 кг.	кг.	79,40	5,40	4,29
40	Печено пилешко филе	Индивидуална вакуумирана опаковка от 0,280 кг до 0,330 кг.	кг.	111,37	10,50	11,69
41	Печено пилешко кебапче/кюфте	Вакуумирана опаковка от 4 бр. x 0,060 кг./бр.	опак.	80,00	1,42	1,14
42	Пушено пилешко бутче	Индивидуална вакуумирана опаковка от 0,250 кг до 0,300 кг.	кг.	69,66	6,27	4,37
43	Кокоши яйца	клас "А", тегловна категория "М".	брой	94,12	0,15	0,14
44	Сирене	растителни мазнини, доставки на вакуумирани разфасовки до 2 кг.	кг.	42,16	10,58	4,46
45	Сирене	Бяло, саламурено, от краве мляко, узряло, без растителни мазнини, доставка на опаковка над 5 кг.	кг.	55,85	7,35	4,10
46	Кашкавал	От краве мляко, узрял, без растителни мазнини, доставка на вакуумирани разфасовки до 1 кг.	кг.	59,77	13,45	8,04
47	Кашкавал	От краве мляко, узрял, без растителни мазнини, доставка на вакуумирани разфасовки над 1 кг.	кг.	68,42	12,89	8,82
48	Масло	От краве мляко, без растителни мазнини, доставка на разфасовки от 0,125 кг. до 0,500 кг.	кг.	49,07	13,42	6,58
49	Извара	От краве мляко, без растителни мазнини, доставка на разфасовки от 0,500 кг. до 1 кг.	кг.	50,75	3,22	1,63
50	Топено сирене	Доставка на разфасовки до 0,500 кг.	кг.	69,56	9,75	6,78
51	Сирене крема	Доставка на разфасовки от 0,125 кг. до 0,250 кг.	кг.	73,99	9,27	6,86
52	Майонеза	Трапезна, доставка на разфасовки от 0,200 кг. до 0,500 кг.	кг.	36,76	4,44	1,63

За Възложителя:
Тодор Тодоров
Директор на дирекция
Обществени поръчки, Община Пловдив

За
Изпълни
теля: